
N MARTINEZ 
DE ARICA 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  
DECRETO N2 	4 326 	/2011. 

Arica, 

VISTOS: 	 7 JUI: 2011 
a) Decreto Alcaldicio N°1800, de fecha 23 de Marzo del 2011, que aprueba 

el programa denominado "Actividades Comunitarias Vecinos en Acción 
2011". 

b) Decreto Alcaldicio N°2137, de fecha 06 de Abril del 2011, que modifica el 

Decreto Alcaldicio N°1800/2011. 
c) Ordinario N21909, de fecha 30 de Junio del 2011, de la Dirección de 

Desarrollo Comunitario. 
d) Registro Interno N°10914, de fecha 04 de Julio del 2011, de 

Administración Municipal. 
e) Las facultades que me confieren la Ley Nº 18.695 "Orgánica Constitucional 

de Municipalidades", y sus modificaciones. 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N21800, de fecha 23 

de Marzo del 2011, que aprueba el programa denominado "Actividades 
Comunitaria Vecinos en Acción 2011", en lo siguiente: 

• DONDE DICE: 

CONCEPTOS IMPUTACIÓN DENOMINACIÓN AREA 
GESTION 

VALOR 

Adquisición de 6 
toldos de 3 x 3 
Mtrs. 

215.22.04.999.002 Otros Materiales y 
Suministros 

A. G. N2 4 
Actividades 
Municipales 

1.025.000.- 

✓ DEBE DECIR: 
CONCEPTOS IMPUTACIÓN DENOMINACIÓN AREA 

GESTION 
VALOR 

Adquisición de 6 
toldos de 3 x 3 
Mtrs. 

215.29.04.004 DIDECO A. G. N 2  4 
"Programas 
Sociales". 

1.025.000.- 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas, Pla  1  ificación, DIDECO., Dirección de Control, Asesoría 

rídica0 Secretaria unici 

AN ESE, COMUNIQUESE Y RCHIVESE. 

ScCRETARI  
IZIoNICkPE 	AÑIPA PON 

--ste-R-  TARJO MUNICIPAL (5) 

WSM/CCG/LCP/emv. 


	Page 1

